
March against Bayer & Syngenta, Basel, 18. Mai 2019

Unterstützende Organisationen

Alternative - die Grünen Zug http://gruene-zug.ch

Ärztinnen und Ärzte für
Umweltschutz

http://www.aefu.ch

attac Freiburg http://www.attac-netzwerk.de/freiburg

attac Lörrach http://www.attac-netzwerk.de/loerrach

attac Schweiz http://www.schweiz.attac.org

Basler Gewerkschaftsbund / Gew-
erkschaftsbung BL

http://www.bgb-gbbl.ch

BastA Basel http://basta-bs.ch

Bewegung für den Sozialismus https://sozialismus.ch

Bienen Coop Freiburg http://bienencoop.de

biorespect http://www.biorespect.ch

Blauen Institut http://www.blauen-institut.ch

BUND Lörrach-Weil http://www.bund-loerrach-weil.de

BUND Regionalverband Südlicher
Oberrhein

http://www.bund-rvso.de

Coordination gegen Bayer-Gefahren http://www.cbgnetwork.org/

Der Funke http://www.derfunke.ch

Die Linke Kreisverband Lörrach http://dielinke-loerrach.de

EcoSolidar http://www.ecosolidar.ch

Europäisches BürgerInnen Forum http://www.forumcivique.org

Gemeinschaftsgarten Landhof http://urbanagriculturebasel.ch/project
/permakultur-gemeinschaftsgarten-landhof
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Greenpeace Regionalgruppe Basel https://www.facebook.com/greenpeacebasel

Greenpeace Schweiz https://www.greenpeace.ch

Grüne Partei Basel-Stadt http://www.gruene-bs.ch

Grüne Partei Baselland http://www.gruene-baselland.ch

Grüne Partei Kanton Zürich http://www.gruene-zh.ch

Hasoso Mobile Grossküche Basel http://hasoso.ch

Integrale Politik http://www.integrale-politik.ch

Junges Grünes Bündnis Nordwest http://www.jungesgruenesbuendnis.ch

JUSO Basel-Stadt http://bs.juso.ch

JUSO Baselland https://bl.juso.ch

JUSO Schweiz https://www.juso.ch

KoBra Freiburg https://www.kooperation-brasilien.org/de

Longo mäı http://www.prolongomai.ch

MultiWatch http://www.multiwatch.ch

Ortoloco Gartenkooperative http://www.ortoloco.ch

Piratenpartei Bezirksverband Freiburg https://bzv-fr.piratenpartei-bw.de

Piratenpartei Lörrach http://piratenpartei-loerrach.de

Public Eye Schweiz https://www.publiceye.ch

Public Eye Regionalgruppe Basel https://www.publiceye.ch

Schweizer Allianz Gentechfrei http://www.gentechfrei.ch
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Solifonds http://www.solifonds.ch

SP Basel-Stadt http://www.sp-bs.ch

Swissaid http://www.swissaid.ch

terre des hommes Schweiz https://www.terredeshommesschweiz.ch

Unia Region Nordwestschweiz http://nordwestschweiz.unia.ch/de

Uniterre http://www.uniterre.ch/de

Urban Agriculture Basel http://www.urbanagriculturebasel.ch

VPOD Region Basel http://www.vpod-basel.ch

WWF Sektionen Luzern, Unter-
walden, Uri, Zug

https://www.wwf-zentral.ch
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